

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

**Data:** 12/07/2021      **Prazo Entrega:**      **Prazo Execução:**

**Condição de Pagamento:** até trinta dias após a emissão da nota fiscal

**Validade:** sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	argos	EM	270,0000	3,1900	861,30
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	dvisao	FR	3.450,0000	2,5400	8.763,00
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	adata	CX	530,0000	76,5600	40.576,80
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	audax	FR	2.250,0000	9,4300	21.217,50
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	audax	CX	2.060,0000	82,6500	170.259,00
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	plast	UN	150,0000	10,1500	1.522,50
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega forte	PR	150,0000	40,6000	6.090,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	soluz	FR	120,0000	4,3500	522,00
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	plast	UN	165,0000	20,3000	3.349,50
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	plast	UN	165,0000	7,9800	1.316,70
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	dvisao	GL	1.480,0000	20,3000	30.044,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	trutil	UN	126,0000	5,8000	730,80
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	14.400,0000	5,5100	79.344,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	6.000,0000	2,6100	15.660,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nf com 12un	CX	46,0000	34,8000	1.600,80
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	quimipar	FR	4.950,0000	2,9000	14.355,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	1.050,0000	7,9800	8.379,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS	suprema	FR	4.800,0000	1,7400	8.352,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	trilha acrílico	UN	31,0000	31,9000	988,90
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	trilha	UN	31,0000	34,8000	1.078,80
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	caracol	UN	245,0000	2,9000	710,50
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LÍQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	1.115,0000	1,3100	1.460,65

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	ober	UN	1.480,0000	0,7300	1.080,40
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	textil	PCT	150,0000	17,4000	2.610,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	28,0000	123,2500	3.451,00
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	wpaper	PCT	940,0000	1,6000	1.504,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	marina	FR	1.540,0000	2,4700	3.803,80
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	harmonieux	FR	1.300,0000	8,7000	11.310,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	audax	FR	1.300,0000	2,9700	3.861,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	audax	FR	2.550,0000	2,9700	7.573,50
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVA PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	medix	UN	195,0000	2,9700	579,15
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSA DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESSURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	monte rei	UN	28,0000	65,2500	1.827,00
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	caracol	UN	140,0000	8,7000	1.218,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	start	PCT	240,0000	1,7400	417,60

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	textil	UN	500,0000	2,6100	1.305,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	textil	UN	725,0000	4,3500	3.153,75
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	familiar	PCT	5.300,0000	3,4800	18.444,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	nature	PCT	1.140,0000	13,0500	14.877,00
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	sorela	PCT	1.540,0000	5,8000	8.932,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	caracol	UN	240,0000	10,1500	2.436,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	caracol	UN	240,0000	13,0500	3.132,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	marluce	PCT	455,0000	6,5300	2.971,15
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	klip	CX	780,0000	6,7400	5.257,20
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	palmolive	UN	1.150,0000	1,8100	2.081,50
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	harmonie	GL	427,0000	12,3300	5.264,91

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2454 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME - CPF/CNPJ: 19.769.219/0001-88

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	embala	PCT	1.940,0000	52,2000	101.268,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	embala	PCT	1.540,0000	23,2000	35.728,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	textil	UN	270,0000	10,8800	2.937,60
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	nobre	PCT	270,0000	26,1000	7.047,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	371,0000	11,4600	4.251,66
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	caracol	UN	107,0000	26,1000	2.792,70
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	caracol	UN	171,0000	6,5300	1.116,63
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>679.414,30</b>

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Data:** 12/07/2021      **Prazo Entrega:**      **Prazo Execução:**

**Condição de Pagamento:** 20 ª dia do mês subsequente a data da entrega

**Validade:** sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	billa	EM	270,0000	2,0800	561,60
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	-	FR	3.450,0000	0,0000	0,00
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	-	CX	530,0000	0,0000	0,00
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	-	FR	2.250,0000	0,0000	0,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	-	CX	2.060,0000	0,0000	0,00
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arqplast	UN	150,0000	7,4100	1.111,50
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	mar	PR	150,0000	56,5100	8.476,50
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	-	FR	120,0000	0,0000	0,00
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	jaguar	UN	165,0000	25,8100	4.258,65
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	arqplast	UN	165,0000	4,7500	783,75
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	-	GL	1.480,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	rs	UN	126,0000	31,7400	3.999,24
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	14.400,0000	3,9700	57.168,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	massimo	PCT	6.000,0000	1,9300	11.580,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir c/12	CX	46,0000	24,0000	1.104,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	-	FR	4.950,0000	0,0000	0,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	-	FR	1.050,0000	0,0000	0,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	-	FR	4.800,0000	0,0000	0,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	aurimar	UN	31,0000	48,3000	1.497,30
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	31,0000	25,8800	802,28
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	sdr	UN	245,0000	2,0700	507,15
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	1.115,0000	1,3800	1.538,70

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	flora	UN	1.480,0000	0,6800	1.006,40
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	eco	PCT	150,0000	18,9100	2.836,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	invicta	UN	28,0000	104,2200	2.918,16
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	santepel	PCT	940,0000	1,8100	1.701,40
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	-	FR	1.540,0000	0,0000	0,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	-	FR	1.300,0000	0,0000	0,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	-	FR	1.300,0000	0,0000	0,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	-	FR	2.550,0000	0,0000	0,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVÁ PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	life	UN	195,0000	2,1500	419,25
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSÃO DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	reforflex	UN	28,0000	62,1000	1.738,80
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	silva	UN	140,0000	6,9000	966,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	veja	PCT	240,0000	1,4500	348,00



**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	eco	UN	500,0000	1,7300	865,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	eco	UN	725,0000	2,9100	2.109,75
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	golden	PCT	5.300,0000	4,9700	26.341,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	novo	PCT	1.140,0000	12,7000	14.478,00
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	pegg	PCT	1.540,0000	3,3800	5.205,20
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	silva	UN	240,0000	5,5200	1.324,80
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	silva	UN	240,0000	7,1300	1.711,20
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	-	PCT	455,0000	0,0000	0,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	-	CX	780,0000	0,0000	0,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	-	UN	1.150,0000	0,0000	0,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	-	GL	427,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3028 - D. F. ASTOLPHO - CPF/CNPJ: 20.123.999/0001-73

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	rogeva	PCT	1.940,0000	46,7100	90.617,40
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	rogeva	PCT	1.540,0000	26,4800	40.779,20
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	marcotex	UN	270,0000	9,9000	2.673,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	medix	PCT	270,0000	17,8300	4.814,10
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	silva	UN	371,0000	12,6500	4.693,15
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	dsr	UN	107,0000	16,5600	1.771,92
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	silva	UN	171,0000	5,5200	943,92
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>303.650,82</b>

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

**Data:** 12/07/2021      **Prazo Entrega:**      **Prazo Execução:**

**Condição de Pagamento:** até trinta dias após a emissão da nota fiscal

**Validade:** sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	parana	EM	270,0000	3,3000	891,00
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	suprema	FR	3.450,0000	2,5500	8.797,50
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	safra	CX	530,0000	78,0000	41.340,00
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	safra	FR	2.250,0000	7,9000	17.775,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	safra	CX	2.060,0000	80,0000	164.800,00
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	arquiplast	UN	150,0000	7,9000	1.185,00
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	pega fort	PR	150,0000	33,0000	4.950,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	soluz	FR	120,0000	6,9000	828,00
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	antares	UN	165,0000	27,9000	4.603,50
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	arquiplast	UN	165,0000	7,9000	1.303,50
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	suprema	GL	1.480,0000	14,9000	22.052,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	fort fio	UN	126,0000	4,5000	567,00
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	copo plast	PCT	14.400,0000	4,8000	69.120,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	copo plast	PCT	6.000,0000	2,7000	16.200,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	nadir	CX	46,0000	29,9000	1.375,40
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	suprema	FR	4.950,0000	3,0000	14.850,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	bom ar	FR	1.050,0000	12,9000	13.545,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	suprema	FR	4.800,0000	1,7800	8.544,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	aurimar	UN	31,0000	39,0000	1.209,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	31,0000	29,0000	899,00
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	hb	UN	245,0000	3,0000	735,00
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	1.115,0000	1,4000	1.561,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	tinino	UN	1.480,0000	1,0000	1.480,00
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	fort fio	PCT	150,0000	17,0000	2.550,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	termolar	UN	28,0000	110,0000	3.080,00
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	bob	PCT	940,0000	2,0000	1.880,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	marina	FR	1.540,0000	3,3000	5.082,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	start	FR	1.300,0000	8,9000	11.570,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	suprema	FR	1.300,0000	3,3000	4.290,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	suprema	FR	2.550,0000	2,7000	6.885,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVA PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	mucambo	UN	195,0000	4,9000	955,50
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSA DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESSURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	aquaplex	UN	28,0000	69,0000	1.932,00
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	hb	UN	140,0000	9,9000	1.386,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	mundial	PCT	240,0000	1,3000	312,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	fort fio	UN	500,0000	4,0000	2.000,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	fort fio	UN	725,0000	5,5000	3.987,50
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	bob	PCT	5.300,0000	4,9800	26.394,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	abl	PCT	1.140,0000	10,9000	12.426,00
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	mascot	PCT	1.540,0000	4,9800	7.669,20
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	caracol	UN	240,0000	9,0000	2.160,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	caracol	UN	240,0000	10,0000	2.400,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ype	PCT	455,0000	9,9000	4.504,50
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	klip	CX	780,0000	6,9800	5.444,40
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	flor de ype	UN	1.150,0000	1,3000	1.495,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	cliner	GL	427,0000	27,9000	11.913,30

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2548 - CARLOS ROBERTO MACIEL - CPF/CNPJ: 25.941.501/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	papa lixo	PCT	1.940,0000	29,0000	56.260,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	papa lixo	PCT	1.540,0000	18,0000	27.720,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	fort fio	UN	270,0000	9,0000	2.430,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	nobre	PCT	270,0000	22,0000	5.940,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	371,0000	17,7000	6.566,70
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	rodo 2000	UN	107,0000	22,0000	2.354,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	hb	UN	171,0000	4,0000	684,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>620.882,00</b>

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

**Data:** 12/07/2021      **Prazo Entrega:**      **Prazo Execução:**

**Condição de Pagamento:** mediante deposito bancário via conta do banco do brasil ag: 0032-9 c/c

**Validade:** sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	-	EM	270,0000	0,0000	0,00
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	oxi quimica	FR	3.450,0000	4,4500	15.352,50
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	intercience	CX	530,0000	114,4700	60.669,10
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	audax	FR	2.250,0000	10,7000	24.075,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	audax	CX	2.060,0000	108,6300	223.777,80
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	innpro	PR	150,0000	40,4500	6.067,50
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	polylar	FR	120,0000	12,0800	1.449,60
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	oxi quimica	GL	1.480,0000	29,4800	43.630,40



**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	-	UN	126,0000	0,0000	0,00
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	copoplast	PCT	14.400,0000	5,5500	79.920,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	copoplast	PCT	6.000,0000	3,2500	19.500,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	-	CX	46,0000	0,0000	0,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	audax	FR	4.950,0000	7,8500	38.857,50
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	audax	FR	1.050,0000	16,2500	17.062,50
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS	limpol	FR	4.800,0000	2,2300	10.704,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	nobre	UN	31,0000	43,6000	1.351,60
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	nobre	UN	31,0000	53,6000	1.661,60
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	vencedora	UN	245,0000	4,8000	1.176,00
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LÍQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	assolan	PCT	1.115,0000	2,5400	2.832,10

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	british	UN	1.480,0000	1,5500	2.294,00
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	tc fio	PCT	150,0000	18,2300	2.734,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	-	PCT	940,0000	0,0000	0,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	ferroz	FR	1.540,0000	4,2000	6.468,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	oxi quimica	FR	1.300,0000	11,4500	14.885,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	audax	FR	1.300,0000	4,2800	5.564,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	audax	FR	2.550,0000	4,5200	11.526,00
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVAS PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	volk	UN	195,0000	6,2000	1.209,00
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSÃO DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	vencedora	UN	140,0000	18,6000	2.604,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	-	PCT	240,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	tc fio	UN	500,0000	6,0000	3.000,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	tc fio	UN	725,0000	7,4500	5.401,25
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	dama	PCT	5.300,0000	6,4000	33.920,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	ventania	PCT	1.140,0000	15,3500	17.499,00
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	sulleq	PCT	1.540,0000	10,4500	16.093,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	parolar	UN	240,0000	10,9500	2.628,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	parolar	UN	240,0000	13,9500	3.348,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	ypÊ	PCT	455,0000	11,4500	5.209,75
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	tixan	CX	780,0000	9,9000	7.722,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	ypÊ	UN	1.150,0000	2,2500	2.587,50
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	audax	GL	427,0000	37,5700	16.042,39

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	oxi bag	PCT	1.940,0000	71,5500	138.807,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	oxi bag	PCT	1.540,0000	31,0700	47.847,80
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	-	UN	270,0000	0,0000	0,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	hndesc	PCT	270,0000	23,1000	6.237,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPAS EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	caracol	UN	371,0000	24,1800	8.970,78
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	-	UN	107,0000	0,0000	0,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	parolar	UN	171,0000	7,2500	1.239,75
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>911.924,92</b>

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

**Data:** 12/07/2021      **Prazo Entrega:** 2 DIAS      **Prazo Execução:** 12 MESES

**Condição de Pagamento:** ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAÇ

**Validade:** SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	-	EM	270,0000	0,0000	0,00
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	HIGIAL	FR	3.450,0000	1,7900	6.175,50
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	HIGIAL	CX	530,0000	62,8800	33.326,40
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	-	FR	2.250,0000	0,0000	0,00
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	HIGIAL	CX	2.060,0000	73,9200	152.275,20
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	-	PR	150,0000	0,0000	0,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	-	FR	120,0000	0,0000	0,00
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	HIGIAL	GL	1.480,0000	12,8000	18.944,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	-	UN	126,0000	0,0000	0,00
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	-	PCT	14.400,0000	0,0000	0,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	-	PCT	6.000,0000	0,0000	0,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	-	CX	46,0000	0,0000	0,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	HIGIAL	FR	4.950,0000	6,8200	33.759,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	-	FR	1.050,0000	0,0000	0,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS	HIGIAL	FR	4.800,0000	1,3400	6.432,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	-	UN	31,0000	0,0000	0,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	-	UN	31,0000	0,0000	0,00
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	-	UN	245,0000	0,0000	0,00
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LÍQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	-	PCT	1.115,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	-	UN	1.480,0000	0,0000	0,00
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	-	PCT	150,0000	0,0000	0,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	-	PCT	940,0000	0,0000	0,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	-	FR	1.540,0000	0,0000	0,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	HIGIAL	FR	1.300,0000	4,9900	6.487,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	HIGIAL	FR	1.300,0000	3,4000	4.420,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	HIGIAL	FR	2.550,0000	1,9900	5.074,50
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVA PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	-	UN	195,0000	0,0000	0,00
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSA DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESSURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	-	UN	140,0000	0,0000	0,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	-	PCT	240,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	-	UN	500,0000	0,0000	0,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	-	UN	725,0000	0,0000	0,00
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	-	PCT	5.300,0000	0,0000	0,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	-	PCT	1.140,0000	0,0000	0,00
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	-	PCT	1.540,0000	0,0000	0,00
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	-	UN	240,0000	0,0000	0,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	-	UN	240,0000	0,0000	0,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	-	PCT	455,0000	0,0000	0,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	-	CX	780,0000	0,0000	0,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	-	UN	1.150,0000	0,0000	0,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	HIGIAL	GL	427,0000	14,9000	6.362,30



**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	-	PCT	1.940,0000	0,0000	0,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	-	PCT	1.540,0000	0,0000	0,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	-	UN	270,0000	0,0000	0,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	-	PCT	270,0000	0,0000	0,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	-	UN	371,0000	0,0000	0,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	-	UN	107,0000	0,0000	0,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	-	UN	171,0000	0,0000	0,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>273.255,90</b>

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

**Data:** 12/07/2021      **Prazo Entrega:**      **Prazo Execução:**

**Condição de Pagamento:**

**Validade:** sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	-	EM	270,0000	0,0000	0,00
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	marina	FR	3.450,0000	4,5000	15.525,00
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	eco assept	CX	530,0000	114,5200	60.695,60
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	2.250,0000	10,7500	24.187,50
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	flops	CX	2.060,0000	108,6800	223.880,80
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	-	PR	150,0000	0,0000	0,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	-	FR	120,0000	0,0000	0,00
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	marina	GL	1.480,0000	29,5300	43.704,40

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49 **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	-	UN	126,0000	0,0000	0,00
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	copo flex	PCT	14.400,0000	4,7900	68.976,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	-	PCT	6.000,0000	0,0000	0,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	-	CX	46,0000	0,0000	0,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	marina	FR	4.950,0000	7,9200	39.204,00
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	-	FR	1.050,0000	0,0000	0,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	barra	FR	4.800,0000	2,2800	10.944,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	-	UN	31,0000	0,0000	0,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	-	UN	31,0000	0,0000	0,00
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	-	UN	245,0000	0,0000	0,00
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	-	PCT	1.115,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	-	UN	1.480,0000	0,0000	0,00
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	tmg	PCT	150,0000	21,0300	3.154,50
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	-	PCT	940,0000	0,0000	0,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	feroz	FR	1.540,0000	4,2500	6.545,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	q otimo	FR	1.300,0000	11,5000	14.950,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	q otimo	FR	1.300,0000	4,3300	5.629,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	q otimo	FR	2.550,0000	4,5700	11.653,50
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVA PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	bom pack	UN	195,0000	3,1000	604,50
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSA DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESSURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	-	UN	140,0000	0,0000	0,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	-	PCT	240,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	-	UN	500,0000	0,0000	0,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	-	UN	725,0000	0,0000	0,00
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	otimo	PCT	5.300,0000	5,1500	27.295,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	mega paper	PCT	1.140,0000	7,9600	9.074,40
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- RECICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	yuri	PCT	1.540,0000	3,9200	6.036,80
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	-	UN	240,0000	0,0000	0,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	-	UN	240,0000	0,0000	0,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	barra	PCT	455,0000	11,5000	5.232,50
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	-	CX	780,0000	0,0000	0,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	-	UN	1.150,0000	0,0000	0,00
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	domus	GL	427,0000	37,6200	16.063,74

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 2560 - ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	eco plast	PCT	1.940,0000	41,9200	81.324,80
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	eco plast	PCT	1.540,0000	7,1800	11.057,20
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	-	UN	270,0000	0,0000	0,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	talge	PCT	270,0000	14,3300	3.869,10
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	-	UN	371,0000	0,0000	0,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	-	UN	107,0000	0,0000	0,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	-	UN	171,0000	0,0000	0,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>689.607,34</b>

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

**Data:** 12/07/2021

**Prazo Entrega:**

**Prazo Execução:**

**Condição de Pagamento:** conforme edital

**Validade:** sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19882	03.02.4193.000075 - ACENDEDOR, TIPO FÓSFORO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS, MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS, POSSUIR SELO DO INMETRO	-	EM	270,0000	0,0000	0,00
M	19929	03.02.4193.000122 - AGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO; EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13390 E PORT. ANVISA 89 COM VALIDADE DE 6 MESES, FRASCO PLÁSTICO;	biokriss	FR	3.450,0000	4,2500	14.662,50
M	19931	03.02.4193.000124 - ALCOOL EM GEL 70º, FRASCO DE NO MÍNIMO 500 ML - CAIXA COM 12	barbarex	CX	530,0000	112,3000	59.519,00
M	19930	03.02.4193.000123 - ALCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, FRASCO DE 1 LITRO COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS; COM SELO INMETRO, VALIDADE 3 ANOS.	flops	FR	2.250,0000	10,6500	23.962,50
M	19932	03.02.4193.000125 - ÀLCOOL HIDRATADO 70º EM EMBALAGEM DE 01 LITRO - CAIXA COM 12 LITROS	barbarex	CX	2.060,0000	106,2000	218.772,00
M	19883	03.02.4193.000076 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA PARA USO DOMESTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; COM ALÇA, SEM ABA; APROVADO PELO INMETRO	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19884	03.02.4193.000077 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO LONGO; CABEDAL EM PVC; NA COR BRANCA; ENTRESSOLA DE BORRACHA; SEM BIQUEIRA; FORRO SINTÉTICO; ALMA DE BORRACHA; SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, ANTIDERRAPANTE; ANTIBACTERIANA, ANTIMICROBIANA; SEM CADARÇO.	-	PR	150,0000	0,0000	0,00
M	19885	03.02.4193.000078 - CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR, RENDIMENTO MÍNIMO DE CINQUENTA METRO POR LITRO	-	FR	120,0000	0,0000	0,00
M	19887	03.02.4193.000080 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO C/TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS DE POLIPROPILENO REFORÇADO; NO FORMATO REDONDO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,0CM (DIAM.) X 50,0CM (ALT.); COM TAMPA DE POLIPROPILENO; ABAS LATERAIS; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19886	03.02.4193.000079 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10L DE POLIPROPILENO; NO FORMATO REDONDO, TELADO; CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS; MEDINDO APROX. 30CM (DIAM) X 24,5CM(ALT.); SEM TAMPA; NA COR PRETA	-	UN	165,0000	0,0000	0,00
M	19888	03.02.4193.000081 - CLORO LÍQUIDO PARA LIMPEZA (5 LITROS) COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA: GALÃO DE 5 LITROS CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: CLORO ATIVO 10%; SOLÚVEL EM A ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	dvisao	GL	1.480,0000	29,1000	43.068,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19889	03.02.4193.000082 - COADOR PARA CAFÉ ALGODÃO 20X27CM DE ALGODÃO CRU; NO FORMATO CÔNICO; NA COR BRANCA; MEDINDO (20X27)CM (DIÂMETRO X PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO 4MM; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	-	UN	126,0000	0,0000	0,00
M	19891	03.02.4193.000084 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 200ML POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 220 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	t.form	PCT	14.400,0000	4,6400	66.816,00
M	19890	03.02.4193.000083 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 75 GRAMAS (100 UNID); OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS; PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE	r.copo	PCT	6.000,0000	2,1800	13.080,00
M	19892	03.02.4193.000085 - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE MÍNIMA PARA 186 ML;	-	CX	46,0000	0,0000	0,00
M	19893	03.02.4193.000086 - DESINFETANTE CONCENTRADO, CONTENDO 1 LITRO, CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS	biokriss	FR	4.950,0000	7,7500	38.362,50
M	19894	03.02.4193.000087 - DESODORANTE DE AMBIENTES SPRAY - 400 ML/277G, A BASE DE TRIETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	ultra	FR	1.050,0000	15,9000	16.695,00
M	19895	03.02.4193.000088 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML NEUTRO PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS	biokriss	FR	4.800,0000	2,1800	10.464,00
M	19896	03.02.4193.000089 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, EM AÇO INOX; TIPO VERTICAL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 COPOS DE 200 ML, MEDINDO 50 CM DE ALTURA	-	UN	31,0000	0,0000	0,00
M	19897	03.02.4193.000090 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL. ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS	-	UN	31,0000	0,0000	0,00
M	19898	03.02.4193.000091 - ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL MODELO OVAL; BASE DE POLIPROPILENO; (13X7X1,5)CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; S/ ALÇA; S/CABO; NA COR AMARELA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS	-	UN	245,0000	0,0000	0,00
M	19899	03.02.4193.000092 - ESPONJA DE LÃ AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES COMPOSTO DE AÇO CARBONO; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO; CONTENDO 8 UNIDADES; COM PESO LIQUIDO DE 60G; REEMBALADOS EM PAPELÃO REFORÇADO	-	PCT	1.115,0000	0,0000	0,00



**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19900	03.02.4193.000093 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110MMX75MMX20MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELA (LIMPEZA PESADA)	-	UN	1.480,0000	0,0000	0,00
M	19901	03.02.4193.000094 - FLANELA PARA LIMPEZA (30X60)CM 100% ALGODÃO; MEDINDO (30X60)CM; PERCENTUAL VARIAÇÃO 2CM; NA COR LARANJA; ACABAMENTO EM OVERLOQUE; ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES	-	PCT	150,0000	0,0000	0,00
M	19902	03.02.4193.000095 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, E COPO MULTIUSO. CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19903	03.02.4193.000096 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, DE COR BRANCA, MEDINDO 24 X 22 PACOTE CONTENDO 50 GUARDANAPOS	-	PCT	940,0000	0,0000	0,00
M	19904	03.02.4193.000097 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	desomax	FR	1.540,0000	4,1500	6.391,00
M	19905	03.02.4193.000098 - LIMPA PEDRAS PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA, CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 1LITRO	barbarex	FR	1.300,0000	11,3000	14.690,00
M	19906	03.02.4193.000099 - LIMPA VIDRO FRASCO SEM GATILHO COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 L; SEM GATILHO COM REFIL; COM VALIDADE DE 3 ANOS	audax	FR	1.300,0000	4,2000	5.460,00
M	19907	03.02.4193.000100 - LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	suprema	FR	2.550,0000	4,4500	11.347,50
M	19908	03.02.4193.000101 - LUVA PARA LIMPEZA, EM LÁTEX, FORRADA, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, NA COR AMARELA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 01 PAR	-	UN	195,0000	0,0000	0,00
M	19909	03.02.4193.000102 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20M COMPLETA DE JARDIM, TIPO TRANCADA COM RESISTÊNCIA DE PRESSA DE 6 BAR; CAMADA INTERNA E EXTERNA EM PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANCADO; COM DIÂMETRO DE 1/2" E 2MM DE ESPESSURA; MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO	-	UN	28,0000	0,0000	0,00
M	19910	03.02.4193.000103 - PÁ PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO - EM ALUMÍNIO; COM CABO EM MADEIRA; MEDINDO 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS	-	UN	140,0000	0,0000	0,00
M	19911	03.02.4193.000104 - PALHA DE AÇO PARA LIMPEZA/BRILHO Nº 0 DO TIPO AÇO CARBONO; Nº 0	-	PCT	240,0000	0,0000	0,00

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19912	03.02.4193.000105 - PANO DE COPA E COZINHA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO (50X30)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; COM NO MÍNIMO 22 BATIDAS; COM BAINHA EM OVERLOQUE; NA COR BRANCA; COM ESTAMPA	-	UN	500,0000	0,0000	0,00
M	19913	03.02.4193.000106 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO CRU; MEDINDO (70X50)CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; DUPLO COM COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS; NA COR NATURAL.	-	UN	725,0000	0,0000	0,00
M	19914	03.02.4193.000107 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, LISA, COR BRANCA, NEUTRO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TEXTURIZADO E PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	otimo	PCT	5.300,0000	4,3500	23.055,00
M	19916	03.02.4193.000109 - PAPEL TOALHA INTERCALADA COM 02 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; COM OSCILAÇÃO ENTRE 0,5 CM E 1,0 CM, 100% CELULOSE VIRGEM; ALVURA SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EM PACOTES DE 1000 FOLHAS.	thpaper	PCT	1.140,0000	8,4100	9.587,40
M	19915	03.02.4193.000108 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCO, NÃO- REICLADO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 120 FOLHAS	nobre	PCT	1.540,0000	3,9200	6.036,80
M	19917	03.02.4193.000110 - RODO EM MADEIRA 40 CM DUPLO C/ CEPA DE MADEIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0CM 300(LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 40 CM (COMP); C/ NO MÍN. 5 GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA C/ CABO DE 1,20 M	-	UN	240,0000	0,0000	0,00
M	19918	03.02.4193.000111 - RODO EM MADEIRA 60 CM DUPLO COM CEPA DE MADEIRA; PROP. MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 60 CM; COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 3,0 CM (LARGURA) X 0,25 CM (ESPESSURA) X 60 CM (COMPRIMENTO); COM NO MÍN.CINCO GRAMPOS PRENDENDO CADA BORRACHA; C/ CB DE MADEIRA 1,20M	-	UN	240,0000	0,0000	0,00
M	19921	03.02.4193.000114 - SABÃO BARRA GLICERINADO 200GR PACOTE COM 05 UNIDADES	krakra	PCT	455,0000	11,2000	5.096,00
M	19922	03.02.4193.000115 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO; CARBONATO DE SÓDIO; TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%,PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTIC	flash	CX	780,0000	9,9000	7.722,00
M	19919	03.02.4193.000112 - SABONETE EM BARRA PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90G, PERFUMADO, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	motivus	UN	1.150,0000	2,2500	2.587,50
M	19920	03.02.4193.000113 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA MÃOS SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0); COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; EM EMBALAGEM DE 5 LITROS	klyne	GL	427,0000	37,2000	15.884,40

**PROPOSTA PARTICIPANTE**

**Processo:** 49      **Modalidade:** 31 - PREGÃO - SRP      **Data:** 24/06/2021

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA GERAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O ALMOXARIFADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSELHO TUTELAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CRECHE JAYR PRADO

**Participante:** 3315 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 14.459.158/0001-39

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19923	03.02.4193.000116 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS NAS MEDIDAS 105 CM (LARGURA) X 75 CM (COMPRIMENTO) X 0,15MM (ESPESSURA); PCTE C/ 40 UN. NA COR PRETA; SUPORTANDO 40 QUILOS; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.	ortalix	PCT	1.940,0000	36,2500	70.325,00
M	19924	03.02.4193.000117 - SACO PARA LIXO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LTS, PACOTE CONTENDO 40 UNIDADES NAS MEDIDAS MÍNIMAS 47 CM (LARGURA) X 57 CM (COMPRIMENTO) X 0,08MM ESPESSURA); NA COR PRETA SUPORTANDO 10 KG; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO C/ ABNT	ortalix	PCT	1.540,0000	14,5000	22.330,00
M	19925	03.02.4193.000118 - TOALHA DE ROSTO ALGODÃO 45X80C CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; FELPUDA E MACIA; MEDINDO 45X80CM; COM UMA FAIXA EM ÉTAMINE MEDINDO APROX. 10 CM DE LARGURA; CORES VARIADAS	-	UN	270,0000	0,0000	0,00
M	19926	03.02.4193.000119 - TOUCA DE TNT NA COR BRANCA DESCARTÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; AJUSTÁVEL PARA QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; BRANCA; CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; IDEAL PARA PESSOAS COM CABELO COMPRIDO; FABRICADO PELAS NORMAS DE QUALIDADE	hndesc	PCT	270,0000	14,5000	3.915,00
M	19927	03.02.4193.000120 - VASSOURA DOMESTICA PIAÇAVA Nº 6 PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA MEDINDO 30 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO MÍNIMO 9 CM; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM	-	UN	371,0000	0,0000	0,00
M	19933	03.02.4193.000126 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE FORRO	-	UN	107,0000	0,0000	0,00
M	19928	03.02.4193.000121 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON; TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIAMENTRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON OVAL MEDINDO 11 CM; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; C/ SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA	-	UN	171,0000	0,0000	0,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 52</b>			<b>70.641,0000</b>		<b>709.829,10</b>